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22 sierpnia 2007

Powiat pińczowski zaprasza na szkolenia w ramach
programu „Turystyka wspólna sprawa”

Od początku września na terenie powiatu pińczowskiego organizowane są szkolenia dla
branży turystycznej w ramach programu „Turystyka – wspólna sprawa”. Szkolenia te są
szansą na rozwój i  wzmocnienie wszystkich przedsiębiorców chcących działać w branży
turystycznej.

 Od początku września na terenie powiatu pińczowskiego organizowane są szkolenia dla
branży turystycznej w ramach programu „Turystyka – wspólna sprawa”.
 Szkolenia te są szansą na rozwój i  wzmocnienie wszystkich przedsiębiorców chcących
działać w branży turystycznej.
Program szkoleń realizowany jest w trzech blokach: „Współpraca sieciowa”, „Zarządzanie
turystyką” i „Języki obce”. 

 „Współpraca sieciowa” obejmuje cykl nowatorskich szkoleń na temat tworzenia, rozwijania i
promowania markowych produktów turystycznych w formule sieciowej tj. ścisłej współpracy
partnerów działających na danym terenie.

 „Zarządzanie  turystyką”  –  to  spotkania  poświęcone  zarządzaniu  produktem  i
przedsiębiorstwem turystycznym, których celem jest dostarczanie wiedzy i kształtowanie
umiejętności  menadżerów  oraz  podnoszenie  kwalifikacji  zawodowych  pracowników
(szkolenia  zawodowe  np.:  obsługa  ruchu  turystycznego,  sztuka  cateringu,  techniki
kulinarne,  kurs  barmański,  itp.).

 „Języki obce” – blok ten poświęcony jest nauce lub doskonaleniu znajomości takich języków
jak: angielski, niemiecki, francuski i rosyjski.

 Szkoleniom towarzyszy profesjonalne doradztwo, prowadzone przez najlepszych ekspertów,
które  ma  na  celu  wspieranie  uczestników w  ubieganie  się  m.in.  o  dofinansowanie  ze
środków publicznych i komercyjnych na tworzenie produktów turystycznych, itd.

Szkolenia i doradztwo są dofinansowywane z Europejskiego Funduszu Społecznego i wynosi
dla małych i średnich przedsiębiorstw do 80%.
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Informacje i zapisy prowadzone są w Wydziale Promocji i Polityki Regionalnej Starostwa
Powiatowego w Pińczowie,  ul.  Zacisze  5,  w pok.  nr  7  (tel.  041 357 60 01 wew.  52).
Rekrutacja potrwa do końca sierpnia 2007 roku.
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